

2019 年 8 月 2 日 株式会社ドリームインキュベータ

## "人生がときめく片づけの魔法"などで著名な近藤麻理恵(こんまり)氏の KonMari Media Inc. 社、楽天株式会社とパートナーシップを締結

2016年より当社がインキュベーション支援\* してまいりましたKonMari Media Inc. (本社:米国ロサンゼルス、CEO:川原 卓巳、以下「KonMari Media社」)が、このたび、楽天株式会社(本社:東京都世田谷区、代表取締役会長兼社長:三木谷 浩史、以下「楽天」)とパートナーシップを締結しました。

KonMari Media社は、片づけコンサルタントの近藤 麻理恵さんに関連するコンテンツ事業を米国で手掛けています。

詳細は楽天株式会社の公式リリースをご確認ください。

\* 当社のインキュベーション支援に関するリリースはこちら: 近藤麻理恵氏のグローバルなコンテンツ展開を担うスタートアップへのインキュベーション開始(2016年8月24日)

■ KonMari Media Inc. について (https://konmari.com/)

代表者 : CEO 川原 卓巳

所在地: ロサンゼルス、カリフォルニア

設 立 : 2015年

事業内容: ライフスタイル、メディア、エンターテイメント

KonMari Media Inc.は、"Organize the World" (世界を片づける) を理念とし、近藤麻理恵氏の生み出すコンテンツをベースに、テクノロジー、知的財産、メディア、コーポレート・パートナーシップを活用して事業展開を行う米国拠点のスタートアップ企業です。

■ ドリームインキュベータ (DI) について (https://www.dreamincubator.co.jp/)

代表者 : 代表取締役社長 山川 隆義

所在地 : 東京都千代田区

設 立 : 2000年6月

戦略コンサルティング、産業プロデュース等のプロフェショナル・サービスの提供、ならびに、グループ会社への事業投資やベンチャー企業への営業投資を通じて、新たな事業や産業の創造・成長支援を行う「The Business Producing Company」。